裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

南亞科技學校財團法人南亞技術學院  函
地址：32091桃園市中壢區中山東路3段414號
聯絡人：周季玫
電子信箱：zjm@nanya.edu.tw
聯絡電話：03-4361070#5134
傳真電話：03-4383684

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年10月25日
發文字號：南亞研字第1060009791號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校「南亞學報」第37期徵稿，展延至106年11月30日，

　　　請惠予公告並轉知貴校教師踴躍賜稿，敬請查照。
說明：

  一、本校「南亞學報」第37期投稿即日起接受投稿，預計106

　　　年12月31日出刊，投稿截止日展延為民國106年11月30日(
　　　星期四)，投稿者請參照本校徵稿簡則規定。

  二、投稿相關文書表件請參考本校網站：行政單位/研發處/南
　　　亞學報，網址http://web.nanya.edu.tw/rdof/newsp.asp

　　　，務請參照上開格式撰寫，稿件請以電子郵件寄至

　　　changci@nanya.edu.tw。
  三、相關事項惠請聯絡03-4361070轉5133、5134，或來信

　　　changci@nanya.edu.tw詢問。

正本：各公私立大專校院

副本：

1060011238
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

1025
1841

教務長決行：

1026
1421

1030
0827